
05 mai 2024

Ligue PITBIKE STOCK 125 Circuit Lucien LEBRET (1.217 km)

Essais Libres 1 Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 05/05/2024 10:57

Départ : 10:40, Fin : 10:55

Pos. N° Nom Club Marque Meill. Tr Au tour Ecart/1er 2e Meilleur tour

1 54 GICQUEL Arnaud HRCJ Ycf 1:02.471 3 - 1:02.644
2 15 DIDENOT Corentin MOTO-CLUB ASCHERES Rs Factory 1:02.774 13 0.303 1:04.010
3 84 BUSNEL Maxime HRCJ Rs Factory 1:05.239 12 2.768 1:05.919
4 26 MERILLE Nicolas MA 14 Ycf 1:05.858 8 3.387 1:06.203
5 18 ARNAUTS Bastien ASPHALTE BRETON Ycf 1:08.781 11 6.310 1:09.041
6 33 PERRIGAULT Quentin TDG MOTORS Ycf 1:08.847 8 6.376 1:09.008
7 3 FAUVEL Evan TDG MOTORS Ycf 1:09.277 11 6.806 1:09.294
8 24 BERNADE Jack HRCJ Ycf 1:09.915 4 7.444 1:10.008
9 13 NOEL Dorian TDG MOTORS Ycf 1:15.757 9 13.286 1:16.393

Meill. Tr : 1:02.471 (70.1 km/h), (N°54) GICQUEL Arnaud

Directeur de Course : BELIN Pascal Président Jury : DUTEL Dominique Chronométrage :
DC Adjoint :  NAUDOT L Jury : BLANCHARD Kevin PORTIER Antonin et NOURY Amandine

DC Adjoint : DORENLOR Yannick Jury : GAULTIER Johanne TAMON Magali et Pascal
Technique : DUMORD Jean-Marc Technique  : DUMILLIER Gilles
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05 mai 2024

Ligue 115 - 160 Circuit Lucien LEBRET (1.217 km)

Essais Libres Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 05/05/2024 11:17

Départ : 11:00, Fin : 11:15

Pos. N° Nom Club Marque Meill. Tr Au tour Ecart/1er 2e Meilleur tour

1 11 LEVEILLARD Charlie MOTO CLUB DE DREUX VMC 1:09.696 8 - 1:09.698
2 98 GUILBERT Eloane MA 14 Zpf 1:18.283 9 8.587 1:18.390
3 88 VALET Timeo MA 14 Bastos 1:20.972 7 11.276 1:21.807

Meill. Tr : 1:09.696 (62.8 km/h), (N°11) LEVEILLARD Charlie

Directeur de Course : BELIN Pascal Président Jury : DUTEL Dominique Chronométrage :
DC Adjoint :  NAUDOT L Jury : BLANCHARD Kevin PORTIER Antonin et NOURY Amandine

DC Adjoint : DORENLOR Yannick Jury : GAULTIER Johanne TAMON Magali et Pascal
Technique : DUMORD Jean-Marc Technique  : DUMILLIER Gilles
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05 mai 2024

Ligue PITEBIKE / Mini OGP 115-160 Circuit Lucien LEBRET (1.217 km)

Essais Chronos Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 05/05/2024 12:33

Départ : 12:00, Fin : 12:15

Pos. N° Nom Club Meill. Tr Au tour Ecart/1er 2e Meilleur tour Cat

1 54 GICQUEL Arnaud HRCJ 1:01.889 13 - 1:02.106
2 15 DIDENOT Corentin MOTO-CLUB ASCHERES 1:02.638 14 0.749 1:02.669
3 26 MERILLE Nicolas MA 14 1:05.795 8 3.906 1:05.850
4 18 ARNAUTS Bastien ASPHALTE BRETON 1:07.113 7 5.224 1:07.148
5 11 LEVEILLARD Charlie MOTO CLUB DE DREUX 1:07.177 10 5.288 1:07.626 115-160
6 33 PERRIGAULT Quentin TDG MOTORS 1:07.518 10 5.629 1:07.857
7 24 BERNADE Jack HRCJ 1:07.940 8 6.051 1:09.140
8 3 FAUVEL Evan TDG MOTORS 1:08.204 10 6.315 1:08.239
9 84 BUSNEL Maxime HRCJ 1:10.752 1 8.863 -

10 13 NOEL Dorian TDG MOTORS 1:13.637 11 11.748 1:14.349
11 98 GUILBERT Eloane MA 14 1:18.630 5 16.741 1:19.000 115-160
12 88 VALET Timeo MA 14 1:19.403 5 17.514 1:19.739 115-160

Meill. Tr : 1:01.889 (70.7 km/h), (N°54) GICQUEL Arnaud

Directeur de Course : BELIN Pascal Président Jury : DUTEL Dominique Chronométrage :
DC Adjoint :  NAUDOT L Jury : BLANCHARD Kevin PORTIER Antonin et NOURY Amandine

DC Adjoint : DORENLOR Yannick Jury : GAULTIER Johanne TAMON Magali et Pascal
Technique : DUMORD Jean-Marc Technique  : DUMILLIER Gilles
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05 mai 2024

Ligue PITEBIKE / Mini OGP 115-160 Circuit Lucien LEBRET (1.217 km)

Course 1 Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 05/05/2024 15:13

Départ : 14:54, Drapeau damier : 15:10

Pos. N° Nom Nb.Tr Meill. Tr Tps total Cat

1 54 GICQUEL Arnaud 15 1:02.660 11 00:16:02.391 - -

2 15 DIDENOT Corentin 15 1:02.958 3 00:16:11.455 9.064 9.064

3 84 BUSNEL Maxime 15 1:04.310 4 00:16:58.085 46.630 55.694

4 18 ARNAUTS Bastien 14 1:07.612 3 00:16:04.152 1 Tr. 1 Tr.

5 3 FAUVEL Evan 14 1:07.572 3 00:16:06.270 2.118 1 Tr.

6 11 LEVEILLARD Charlie 14 1:08.262 7 00:16:35.388 29.118 1 Tr. 115-160
7 13 NOEL Dorian 13 1:13.625 13 00:16:31.782 1 Tr. 2 Tr.

8 98 GUILBERT Eloane 13 1:17.267 6 00:17:14.645 42.863 2 Tr. 115-160
9 88 VALET Timeo 13 1:18.328 6 00:17:18.862 4.217 2 Tr. 115-160

Obligation Franchir la ligne d'arrivée (Exigences : Obligation de franchir la ligne d'arrivée ou 75% du nombre de tours du premier = 11 Tr.)
10 26 MERILLE Nicolas 9 1:05.068 5 00:09:55.288 4 Tr. 6 Tr.

11 24 BERNADE Jack 9 1:08.119 5 00:10:31.459 36.171 6 Tr.

12 33 PERRIGAULT Quentin 8 1:07.700 3 00:09:17.924 1 Tr. 7 Tr.

Meill. Tr : 1:02.660 (69.9 km/h), (N°54) GICQUEL Arnaud

Directeur de Course : BELIN Pascal Président Jury : DUTEL Dominique Chronométrage :
DC Adjoint :  NAUDOT L Jury : BLANCHARD Kevin PORTIER Antonin et NOURY Amandine

DC Adjoint : DORENLOR Yannick Jury : GAULTIER Johanne TAMON Magali et Pascal
Technique : DUMORD Jean-Marc Technique  : DUMILLIER Gilles
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05 mai 2024

Ligue PITEBIKE / Mini OGP 115-160 Circuit Lucien LEBRET (1.217 km)

Course 1 Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 05/05/2024 15:17

Départ : 14:54, Drapeau damier : 15:10

Pos. N° Nom Nb.Tr Meill. Tr Tps total

Cat : 115-160
1 11 17797 LEVEILLARD Charlie 14 1:08.262 7 00:16:35.388 - -
2 98 17794 GUILBERT Eloane 13 1:17.267 6 00:17:14.645 1 Tr. 1 Tr.
3 88 17626 VALET Timeo 13 1:18.328 6 00:17:18.862 4.217 1 Tr.

Cat : PITEBIKE STOCK 125
1 54 17789 GICQUEL Arnaud 15 1:02.660 11 00:16:02.391 - -
2 15 17791 DIDENOT Corentin 15 1:02.958 3 00:16:11.455 9.064 9.064
3 84 17611 BUSNEL Maxime 15 1:04.310 4 00:16:58.085 46.630 55.694
4 18 17625 ARNAUTS Bastien 14 1:07.612 3 00:16:04.152 1 Tr. 1 Tr.
5 3 17804 FAUVEL Evan 14 1:07.572 3 00:16:06.270 2.118 1 Tr.
6 13 17612 NOEL Dorian 13 1:13.625 13 00:16:31.782 1 Tr. 2 Tr.

Obligation Franchir la ligne d'arrivée (Exigences : Obligation de franchir la ligne d'arrivée ou 75% du nombre de tours du premier = …
7 26 17671 MERILLE Nicolas 9 1:05.068 5 00:09:55.288 4 Tr. 6 Tr.
8 24 17810 BERNADE Jack 9 1:08.119 5 00:10:31.459 36.171 6 Tr.
9 33 17623 PERRIGAULT Quentin 8 1:07.700 3 00:09:17.924 1 Tr. 7 Tr.

Meill. Tr : 1:02.660 (69.9 km/h), (N°54) GICQUEL Arnaud

Directeur de Course : BELIN Pascal Président Jury : DUTEL Dominique Chronométrage :
DC Adjoint :  NAUDOT L Jury : BLANCHARD Kevin PORTIER Antonin et NOURY Amandine

DC Adjoint : DORENLOR Yannick Jury : GAULTIER Johanne TAMON Magali et Pascal
Technique : DUMORD Jean-Marc Technique  : DUMILLIER Gilles

Page : 1 / 1



05 mai 2024

Ligue PITEBIKE / Mini OGP 115-160 Circuit Lucien LEBRET (1.217 km)

Course 1 Lap chart

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 05/05/2024 15:19

Départ : 14:54, Drapeau damier : 15:10

Départ : 54 15 26 18 11 33 24 3 84 13 98 88

Tour 0 54 15 26 18 11 24 3 84 33 88 98 13
Tour 1 15 54 26 3 11 18 84 24 33 13 88 98
Tour 2 15 54 26 3 84 18 11 24 33 13 88 98
Tour 3 54 15 26 84 3 18 11 24 33 13 88 98
Tour 4 15 54 26 84 3 18 11 33 24 13 98 88
Tour 5 15 54 26 84 3 18 11 33 24 13 98 88
Tour 6 15 54 26 84 3 18 11 33 24 13 98 88
Tour 7 15 54 84 26 3 18 11 33 24 13 98 88
Tour 8 15 54 84 26 18 3 33 24 11 13 98 88
Tour 9 15 54 84 26 18 3 11 24 13 98 88
Tour 10 54 15 84 3 18 11 13 98 88
Tour 11 54 15 84 3 18 11 13 98 88
Tour 12 54 15 84 3 18 11 13 98 88
Tour 13 54 15 84 18 3 11 13 98 88
Tour 14 54 15 84 18 3 11
Tour 15 54 15 84

Directeur de Course : BELIN Pascal Président Jury : DUTEL Dominique Chronométrage :
DC Adjoint :  NAUDOT L Jury : BLANCHARD Kevin PORTIER Antonin et NOURY Amandine

DC Adjoint : DORENLOR Yannick Jury : GAULTIER Johanne TAMON Magali et Pascal
Technique : DUMORD Jean-Marc Technique  : DUMILLIER Gilles

Page : 1 / 1



05 mai 2024

Ligue PITEBIKE / Mini OGP 115-160 Circuit Lucien LEBRET (1.217 km)

Course 1 Tour par tour

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 05/05/2024 15:18

Départ : 14:54, Drapeau damier : 15:10

1 1:06.953 2 14:55:48
2 1:03.039 2 14:56:51
3 1:02.730 1 14:57:54
4 1:03.442 2 14:58:57
5 1:03.598 2 15:00:01
6 1:03.394 2 15:01:04
7 1:03.797 2 15:02:08
8 1:03.177 2 15:03:11
9 1:03.264 2 15:04:15

10 1:04.258 1 15:05:19
11 1 15:06:22
12 1:03.253 1 15:07:25
13 1:05.022 1 15:08:30
14 1:05.832 1 15:09:36
15 1:06.724 1 15:10:42

1 1:06.738 1 14:55:48
2 1:03.078 1 14:56:51
3 2 14:57:54
4 1:03.159 1 14:58:57
5 1:03.565 1 15:00:01
6 1:03.481 1 15:01:04
7 1:03.752 1 15:02:08
8 1:03.165 1 15:03:11
9 1:03.315 1 15:04:15

10 1:04.630 2 15:05:19
11 1:03.067 2 15:06:22
12 1:05.861 2 15:07:28
13 1:06.084 2 15:08:34
14 1:07.936 2 15:09:42
15 1:09.319 2 15:10:51

1 1:11.667 7 14:55:54
2 1:05.840 5 14:57:00
3 1:04.546 4 14:58:05
4 4 14:59:09
5 1:04.797 4 15:00:14
6 1:06.038 4 15:01:20
7 1:04.509 3 15:02:24
8 1:04.880 3 15:03:29
9 1:04.949 3 15:04:34

10 1:06.252 3 15:05:41
11 1:08.505 3 15:06:49
12 1:09.824 3 15:07:59
13 1:12.305 3 15:09:11
14 1:12.531 3 15:10:24
15 1:14.415 3 15:11:38

1 1:12.084 6 14:55:54
2 1:08.330 6 14:57:03
3 6 14:58:10
4 1:07.705 6 14:59:18
5 1:07.747 6 15:00:26
6 1:07.881 6 15:01:34
7 1:07.996 6 15:02:42
8 1:08.397 5 15:03:50

9 1:07.707 5 15:04:58
10 1:10.400 5 15:06:08
11 1:08.528 5 15:07:17
12 1:08.769 5 15:08:25
13 1:10.182 4 15:09:36
14 1:08.525 4 15:10:44

1 1:09.544 4 14:55:52
2 1:08.039 4 14:57:00
3 5 14:58:08
4 1:08.282 5 14:59:16
5 1:09.565 5 15:00:26
6 1:07.923 5 15:01:34
7 1:07.910 5 15:02:41
8 1:09.348 6 15:03:51
9 1:07.593 6 15:04:58

10 1:09.625 4 15:06:08
11 1:08.544 4 15:07:16
12 1:08.761 4 15:08:25
13 1:11.373 5 15:09:37
14 1:09.640 5 15:10:46

1 1:11.790 5 14:55:54
2 1:09.351 7 14:57:03
3 1:09.385 7 14:58:13
4 1:08.929 7 14:59:22
5 1:08.987 7 15:00:31
6 1:08.670 7 15:01:39
7 7 15:02:48
8 1:11.605 9 15:03:59
9 1:10.929 7 15:05:10

10 1:11.036 6 15:06:21
11 1:10.112 6 15:07:31
12 1:11.918 6 15:08:43
13 1:15.288 6 15:09:59
14 1:16.737 6 15:11:15

1 1:18.117 10 14:56:02
2 1:15.523 10 14:57:18
3 1:14.193 10 14:58:32
4 1:13.914 10 14:59:46
5 1:14.046 10 15:01:00
6 1:15.341 10 15:02:15
7 1:21.419 10 15:03:37
8 1:17.971 10 15:04:55
9 1:18.034 9 15:06:13

10 1:14.974 7 15:07:28
11 1:15.572 7 15:08:43
12 1:15.000 7 15:09:58
13 7 15:11:12

1 1:20.738 12 14:56:05
2 1:19.050 12 14:57:24
3 1:19.676 12 14:58:43
4 1:20.339 11 15:00:04
5 1:18.968 11 15:01:23

6 11 15:02:40
7 1:19.274 11 15:03:59
8 1:21.693 11 15:05:21
9 1:18.169 10 15:06:39

10 1:18.538 8 15:07:58
11 1:19.265 8 15:09:17
12 1:18.892 8 15:10:36
13 1:18.807 8 15:11:55

1 1:20.481 11 14:56:04
2 1:19.105 11 14:57:23
3 1:19.889 11 14:58:43
4 1:20.893 12 15:00:04
5 1:18.964 12 15:01:23
6 12 15:02:41
7 1:20.209 12 15:04:02
8 1:20.702 12 15:05:22
9 1:19.327 11 15:06:42

10 1:18.876 9 15:08:00
11 1:20.395 9 15:09:21
12 1:19.312 9 15:10:40
13 1:18.639 9 15:11:59

1 1:08.705 3 14:55:50
2 1:05.694 3 14:56:56
3 1:06.122 3 14:58:02
4 1:06.162 3 14:59:08
5 3 15:00:13
6 1:05.867 3 15:01:19
7 1:05.183 4 15:02:24
8 1:05.518 4 15:03:30
9 1:05.337 4 15:04:35

1 1:13.597 8 14:55:56
2 1:09.119 8 14:57:05
3 1:08.672 8 14:58:14
4 1:09.708 9 14:59:24
5 9 15:00:32
6 1:08.428 9 15:01:40
7 1:08.658 9 15:02:49
8 1:10.306 8 15:03:59
9 1:12.325 8 15:05:11

1 1:15.766 9 14:55:59
2 1:08.497 9 14:57:07
3 9 14:58:15
4 1:08.198 8 14:59:23
5 1:07.834 8 15:00:31
6 1:08.636 8 15:01:40
7 1:08.193 8 15:02:48
8 1:10.020 7 15:03:58
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05 mai 2024

Ligue PITEBIKE / Mini OGP 115-160 Circuit Lucien LEBRET (1.217 km)

Course 1 Tour par tour

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 05/05/2024 15:18

Départ : 14:54, Drapeau damier : 15:10

Directeur de Course : BELIN Pascal Président Jury : DUTEL Dominique Chronométrage :
DC Adjoint :  NAUDOT L Jury : BLANCHARD Kevin PORTIER Antonin et NOURY Amandine

DC Adjoint : DORENLOR Yannick Jury : GAULTIER Johanne TAMON Magali et Pascal
Technique : DUMORD Jean-Marc Technique  : DUMILLIER Gilles

Page : 2 / 2



05 mai 2024

Ligue PITEBIKE / Mini OGP 115-160 Circuit Lucien LEBRET (1.217 km)

Course 2 Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 05/05/2024 16:59

Départ : 16:41, Drapeau damier : 16:56

Pos. N° Nom Nb.Tr Meill. Tr Tps total

1 54 GICQUEL Arnaud 15 1:02.048 2 00:15:51.038 - -
2 15 DIDENOT Corentin 15 1:02.623 2 00:16:08.740 17.702 17.702
3 84 BUSNEL Maxime 15 1:04.332 5 00:16:20.868 12.128 29.830
4 26 MERILLE Nicolas 15 1:04.510 5 00:16:26.512 5.644 35.474
5 3 FAUVEL Evan 14 1:08.040 8 00:16:06.823 1 Tr. 1 Tr.
6 11 LEVEILLARD Charlie 14 1:08.112 7 00:16:09.685 2.862 1 Tr.
7 18 ARNAUTS Bastien 14 1:08.255 8 00:16:09.966 0.281 1 Tr.
8 33 PERRIGAULT Quentin 13 1:07.606 4 00:15:58.698 1 Tr. 2 Tr.
9 13 NOEL Dorian 13 1:14.796 8 00:16:39.512 40.814 2 Tr.

10 98 GUILBERT Eloane 13 1:14.477 11 00:16:51.410 11.898 2 Tr.
11 88 VALET Timeo 13 1:15.895 11 00:16:56.780 5.370 2 Tr.

Meill. Tr : 1:02.048 (70.6 km/h), (N°54) GICQUEL Arnaud

Directeur de Course : BELIN Pascal Président Jury : DUTEL Dominique Chronométrage :
DC Adjoint :  NAUDOT L Jury : BLANCHARD Kevin PORTIER Antonin et NOURY Amandine

DC Adjoint : DORENLOR Yannick Jury : GAULTIER Johanne TAMON Magali et Pascal
Technique : DUMORD Jean-Marc Technique  : DUMILLIER Gilles
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05 mai 2024

Ligue PITEBIKE / Mini OGP 115-160 Circuit Lucien LEBRET (1.217 km)

Course 2 Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 05/05/2024 17:00

Départ : 16:41, Drapeau damier : 16:56

Pos. N° Nom Nb.Tr Meill. Tr Tps total

Cat : 115-160
1 11 LEVEILLARD Charlie 14 1:08.112 7 00:16:09.685 - -
2 98 GUILBERT Eloane 13 1:14.477 11 00:16:51.410 1 Tr. 1 Tr.
3 88 VALET Timeo 13 1:15.895 11 00:16:56.780 5.370 1 Tr.

Cat : PITEBIKE STOCK 125
1 54 GICQUEL Arnaud 15 1:02.048 2 00:15:51.038 - -
2 15 DIDENOT Corentin 15 1:02.623 2 00:16:08.740 17.702 17.702
3 84 BUSNEL Maxime 15 1:04.332 5 00:16:20.868 12.128 29.830
4 26 MERILLE Nicolas 15 1:04.510 5 00:16:26.512 5.644 35.474
5 3 FAUVEL Evan 14 1:08.040 8 00:16:06.823 1 Tr. 1 Tr.
6 18 ARNAUTS Bastien 14 1:08.255 8 00:16:09.966 3.143 1 Tr.
7 33 PERRIGAULT Quentin 13 1:07.606 4 00:15:58.698 1 Tr. 2 Tr.
8 13 NOEL Dorian 13 1:14.796 8 00:16:39.512 40.814 2 Tr.

Meill. Tr : 1:02.048 (70.6 km/h), (N°54) GICQUEL Arnaud

Directeur de Course : BELIN Pascal Président Jury : DUTEL Dominique Chronométrage :
DC Adjoint :  NAUDOT L Jury : BLANCHARD Kevin PORTIER Antonin et NOURY Amandine

DC Adjoint : DORENLOR Yannick Jury : GAULTIER Johanne TAMON Magali et Pascal
Technique : DUMORD Jean-Marc Technique  : DUMILLIER Gilles

Page : 1 / 1



05 mai 2024

Ligue PITEBIKE / Mini OGP 115-160 Circuit Lucien LEBRET (1.217 km)

Course 2 Lap chart

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 05/05/2024 17:03

Départ : 16:41, Drapeau damier : 16:56

Départ : 54 15 18 33 11 3 84 13 98 88 26

Tour 0 54 15 18 26 3 11 33 84 98 88 13
Tour 1 54 15 26 84 3 18 11 33 88 98 13
Tour 2 54 15 26 84 3 18 33 11 88 98 13
Tour 3 54 15 26 84 3 18 33 11 98 88 13
Tour 4 54 15 84 26 3 33 18 11 13 98 88
Tour 5 54 15 84 26 3 33 18 11 13 88 98
Tour 6 54 15 84 26 33 3 18 11 13 88 98
Tour 7 54 15 84 26 33 3 11 18 13 88 98
Tour 8 54 15 84 26 33 3 11 18 13 88 98
Tour 9 54 15 84 26 33 3 18 11 13 88 98
Tour 10 54 15 84 26 33 3 11 18 13 88 98
Tour 11 54 15 84 26 3 11 18 33 13 98 88
Tour 12 54 15 84 26 3 11 18 33 13 98 88
Tour 13 54 15 84 26 3 11 18 33 13 98 88
Tour 14 54 15 84 26 3 11 18
Tour 15 54 15 84 26

Directeur de Course : BELIN Pascal Président Jury : DUTEL Dominique Chronométrage :
DC Adjoint :  NAUDOT L Jury : BLANCHARD Kevin PORTIER Antonin et NOURY Amandine

DC Adjoint : DORENLOR Yannick Jury : GAULTIER Johanne TAMON Magali et Pascal
Technique : DUMORD Jean-Marc Technique  : DUMILLIER Gilles

Page : 1 / 1



05 mai 2024

Ligue PITEBIKE / Mini OGP 115-160 Circuit Lucien LEBRET (1.217 km)

Course 2 Tour par tour

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 05/05/2024 17:03

Départ : 16:41, Drapeau damier : 16:56

1 1:06.758 1 16:42:14
2 1 16:43:16
3 1:02.363 1 16:44:18
4 1:02.393 1 16:45:21
5 1:03.313 1 16:46:24
6 1:03.543 1 16:47:28
7 1:02.835 1 16:48:30
8 1:02.667 1 16:49:33
9 1:03.522 1 16:50:37

10 1:03.211 1 16:51:40
11 1:03.347 1 16:52:43
12 1:04.030 1 16:53:47
13 1:03.248 1 16:54:50
14 1:03.096 1 16:55:53
15 1:03.567 1 16:56:57

1 1:06.188 2 16:42:14
2 2 16:43:17
3 1:02.969 2 16:44:20
4 1:03.244 2 16:45:23
5 1:03.156 2 16:46:26
6 1:05.284 2 16:47:32
7 1:03.712 2 16:48:35
8 1:03.811 2 16:49:39
9 1:03.799 2 16:50:43

10 1:03.916 2 16:51:47
11 1:05.033 2 16:52:52
12 1:04.754 2 16:53:57
13 1:04.047 2 16:55:01
14 1:06.476 2 16:56:07
15 1:07.637 2 16:57:15

1 1:08.258 4 16:42:18
2 1:04.879 4 16:43:23
3 1:04.857 4 16:44:27
4 1:04.977 3 16:45:32
5 3 16:46:37
6 1:04.802 3 16:47:42
7 1:05.157 3 16:48:47
8 1:04.532 3 16:49:51
9 1:04.755 3 16:50:56

10 1:04.413 3 16:52:00
11 1:04.498 3 16:53:05
12 1:06.116 3 16:54:11
13 1:04.867 3 16:55:16
14 1:05.692 3 16:56:22
15 1:05.333 3 16:57:27

1 1:07.980 3 16:42:17
2 1:05.343 3 16:43:22
3 1:05.248 3 16:44:27
4 1:05.298 4 16:45:33
5 4 16:46:37
6 1:05.097 4 16:47:42
7 1:05.115 4 16:48:47
8 1:04.825 4 16:49:52

9 1:04.900 4 16:50:57
10 1:05.046 4 16:52:02
11 1:05.229 4 16:53:07
12 1:05.660 4 16:54:13
13 1:06.863 4 16:55:20
14 1:06.707 4 16:56:27
15 1:05.996 4 16:57:32

1 1:10.363 5 16:42:20
2 1:08.454 5 16:43:28
3 1:08.361 5 16:44:36
4 1:08.516 5 16:45:45
5 1:08.864 5 16:46:54
6 1:08.763 6 16:48:03
7 1:08.967 6 16:49:12
8 6 16:50:20
9 1:08.119 6 16:51:28

10 1:08.790 6 16:52:36
11 1:08.912 5 16:53:45
12 1:09.883 5 16:54:55
13 1:08.790 5 16:56:04
14 1:08.789 5 16:57:13

1 1:11.848 7 16:42:21
2 1:09.459 8 16:43:31
3 1:08.479 8 16:44:39
4 1:09.138 8 16:45:48
5 1:08.740 8 16:46:57
6 1:08.541 8 16:48:06
7 7 16:49:14
8 1:08.121 7 16:50:22
9 1:10.076 8 16:51:32

10 1:08.148 7 16:52:40
11 1:09.603 6 16:53:50
12 1:08.814 6 16:54:58
13 1:08.776 6 16:56:07
14 1:08.482 6 16:57:16

1 1:11.740 6 16:42:20
2 1:08.414 6 16:43:29
3 1:09.543 6 16:44:38
4 1:08.878 7 16:45:47
5 1:08.959 7 16:46:56
6 1:08.866 7 16:48:05
7 1:08.998 8 16:49:14
8 8 16:50:22
9 1:09.339 7 16:51:32

10 1:08.812 8 16:52:40
11 1:09.492 7 16:53:50
12 1:08.771 7 16:54:59
13 1:08.891 7 16:56:08
14 1:08.416 7 16:57:16

1 1:12.385 8 16:42:22
2 1:08.409 7 16:43:30
3 1:08.477 7 16:44:39

4 6 16:45:46
5 1:07.697 6 16:46:54
6 1:07.693 5 16:48:02
7 1:07.666 5 16:49:09
8 1:08.354 5 16:50:18
9 1:07.970 5 16:51:26

10 1:08.308 5 16:52:34
11 2:06.743 8 16:54:41
12 1:11.787 8 16:55:53
13 1:12.210 8 16:57:05

1 1:23.485 11 16:42:34
2 1:16.580 11 16:43:51
3 1:16.236 11 16:45:07
4 1:15.950 9 16:46:23
5 1:15.662 9 16:47:39
6 1:15.446 9 16:48:54
7 1:15.495 9 16:50:10
8 9 16:51:24
9 1:15.234 9 16:52:40

10 1:19.267 9 16:53:59
11 1:15.052 9 16:55:14
12 1:16.449 9 16:56:30
13 1:15.103 9 16:57:46

1 1:20.989 10 16:42:31
2 1:18.762 10 16:43:50
3 1:15.730 9 16:45:06
4 1:17.141 10 16:46:23
5 1:20.393 11 16:47:43
6 1:17.314 11 16:49:01
7 1:17.320 11 16:50:18
8 1:18.122 11 16:51:36
9 1:17.616 11 16:52:54

10 1:18.482 11 16:54:12
11 10 16:55:27
12 1:15.388 10 16:56:42
13 1:15.241 10 16:57:57

1 1:20.097 9 16:42:31
2 1:19.170 9 16:43:50
3 1:16.996 10 16:45:07
4 1:17.312 11 16:46:24
5 1:18.728 10 16:47:43
6 1:17.415 10 16:49:00
7 1:17.181 10 16:50:17
8 1:17.897 10 16:51:35
9 1:17.694 10 16:52:53

10 1:19.001 10 16:54:12
11 11 16:55:28
12 1:16.888 11 16:56:45
13 1:17.961 11 16:58:03
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05 mai 2024

Ligue PITEBIKE / Mini OGP 115-160 Circuit Lucien LEBRET (1.217 km)

Course 2 Tour par tour

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 05/05/2024 17:03

Départ : 16:41, Drapeau damier : 16:56

Directeur de Course : BELIN Pascal Président Jury : DUTEL Dominique Chronométrage :
DC Adjoint :  NAUDOT L Jury : BLANCHARD Kevin PORTIER Antonin et NOURY Amandine

DC Adjoint : DORENLOR Yannick Jury : GAULTIER Johanne TAMON Magali et Pascal
Technique : DUMORD Jean-Marc Technique  : DUMILLIER Gilles
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05 mai 2024

Ligue PITEBIKE / Mini OGP 115-160 Circuit Lucien LEBRET (1.217 km)

Classement Epreuve Classement sur points (max.)

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 05/05/2024 17:02

Pos. N° Nom Club Points Manche 1 Manche 2

Cat : 115-160
1 11 LEVEILLARD Charlie MOTO CLUB DE DREUX 50 25 25
2 98 GUILBERT Eloane MA 14 40 20 20
3 88 VALET Timeo MA 14 32 16 16

Cat : PITEBIKE STOCK 125
1 54 GICQUEL Arnaud HRCJ 50 25 25
2 15 DIDENOT Corentin MOTO-CLUB ASCHERES 40 20 20
3 84 BUSNEL Maxime HRCJ 32 16 16
4 18 ARNAUTS Bastien ASPHALTE BRETON 23 13 10
5 3 FAUVEL Evan TDG MOTORS 22 11 11
6 13 NOEL Dorian TDG MOTORS 18 10 8
7 26 MERILLE Nicolas MA 14 13 13
8 33 PERRIGAULT Quentin TDG MOTORS 9 9
9 24 BERNADE Jack HRCJ 0

Directeur de Course : BELIN Pascal Président Jury : DUTEL Dominique Chronométrage :
DC Adjoint :  NAUDOT L Jury : BLANCHARD Kevin PORTIER Antonin et NOURY Amandine

DC Adjoint : DORENLOR Yannick Jury : GAULTIER Johanne TAMON Magali et Pascal
Technique : DUMORD Jean-Marc Technique  : DUMILLIER Gilles
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